Chamech. Sympus de prassio mirabilis cōferens cuz an
filio dei asmati et difficultati anhelit⁹ & tussi & flegmati ag
gregato in pectore tenum bonū & expertum. ℞. passularū
pinguium enucleatarū iuubarum pinguiū sine ossib⁹ et se
bessen: añ. ʒ. c. ficus pingues. xxx. capilli veneris yfopi cala
menti liquorite: añ. ʒ. xx. corticū radicuz apij feniculi anisi:
añ. ʒ. r. prassij. ʒ. l. aque plunialis. lib. xv. Bulliat vsq; ad li.
iij. & pone sup resduo aque. li. vi. & bulliant vsq; ad lib. ij.
deinde accipe vitraq; aquā & pone sup eam mellis boni et
penidiarum & mehibnes: añ. ʒ. xv. Et sit dōsis eius. ʒ. iij. cū
aqua calida. Et sit cibus eorum sorbitiōes facte ex fursure
aut tritico cum melle aut penidijs & oleo amigdolino & car

Pectoris et palmonis.

nes cum tritico vel bletis cū speciebus humidis sicut est p
pue ʒinzib et anisum darseni et similia.

Chamech. Symp⁹ ali⁹ de prassio mirabilis cōferēs cū au
filio dei tussi flārice & asmati difficili & aggregatiōibus flāz
tis i pectore sensū. ℞. prassij. ʒ. xx. liquorite yfopi calamētū car
pili veneris: añ. ʒ. ʒ. r. radicū apij feniculi anisi: añ. ʒ. v. amia
gdalarū pines & mūdatarū & fenugreci: añ. ʒ. ij. & ʒ. passularū
enucleatarū. ʒ. c. inube & sebestē: añ. l. ficus siccas. ʒ. mellis
rob penidiarū: añ. lib. ij. fiat sicut prius bonū & expertum.
Chamech. Sympus iuubinus cōfert asmati & egritudinē
bus pectoris sanguinis et colericis et asperitati et siccitati
ipss⁹ et doloꝝ. Accipe pulpe iuubarū pinguiū & pulpe sez
bessen: añ. ʒ. centū liquorite mundate capilloꝝ veneris. añ. ʒ.
xxx. seminis malue dragaganti: añ. ʒ. xx. seminū melonis. ʒ.
xx. sū plunialis calide. li. xvj. Dimitte die ac nocte. deinde
bulliat lento igne vsq; ad li. v. deinde cola & pone super res
duo iterū aque. li. vij. & coque vsq; ad li. iij. Deinde accipe
virāq; cōtionē et pone mediū pondus aque ex penidijs et
zuccaro & fiat syrup⁹. Et sit dōsis eius. ʒ. i. cū aqua calida.
Et si adsunt vigiliē adunge seminum papaveris & corticū
eius & seminum lactucarum: añ. ʒ. ʒ. vel exprime lac eorum
et misce cum syrupo. & da bonum si deus voluerit.

Chamech. Si asma sit ex grossis humorib⁹ detur syrup⁹
pectus & pulmonē grossis humorib⁹ mūdans & conferens
anhelitui. ℞. radicū apij feniculi anisi. añ. an. vj. radicū
liquite. añ. iij. amigdalarū dulcis & amararū: añ. ʒ. iij. anī
si yfopi seminū malue: añ. ʒ. v. passularū enucleatarum car
nium iuubarum: añ. ʒ. xx. ficus siccas ser. Coque in lib. vij.
aque vsq; ad tertā ptē. Et da bibere cū melle aut penidijs
& da vsq; ad hebdomadā vnā. Deinde da cū eodem syrupo
electuaris quod recipit yreos yfopi ozobi crissologie rotū
de calamētū halse castie: añ. ʒ. ij. costi spicē: añ. an. ʒ. passij.
añ. ʒ. v. ficūni siccarum pinguium dactilozū pinguiam.
añ. ʒ. v. passularū enucleatarū amigdalarū dulcis et amar
rarū pincarum mundatarum: añ. ʒ. vj. Conface cū melle co
lato quantum sufficit. Et sit dōsis eius. ʒ. iij.